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Utlåtande 
Nuvarande avtal om hushållsavfallsinsamling för cirka halva Stockholms 
stad löper ut 2006-03-31. Områden som berörs är västra Stockholm, del av 
Vasastan, Kungsholmen och delar av södra Stockholm. Förvaltningen 
håller på med arbetet att ta fram nytt förfrågningsunderlag. Ett första 
utkast till förfrågningsunderlag bifogas rapporten. Vid sammanträdet i 
januari 2005 kommer nämnden att förläggas ett slutligt förslag till 
förfrågningsunderlag.  

Förvaltningens inriktning för den kommande upphandlingen är att 
utveckla insamlingsarbetet med fokus på kvalitets- och miljöarbetet, både 
arbetsmiljön för insamlingspersonalen, miljön för stadens invånare och 
kvaliteten på det utförda arbetet av de entreprenörer vi upphandlar. 

För att säkerställa att entreprenörens arbete håller utlovad kvalitet avser vi 
att lägga in krav avseende bland annat följande: 

• Daglig rapporteringsskyldighet från entreprenören till förvaltningen. 

• Inventering av allt insamlingsarbete ska ske vartannat år. 

• Skyldighet för entreprenören att ha dagligt uppföljningsansvar för 
utfört arbete. 

• Identifiering av villakärl med transpondrar/taggar för kontroll av att 
hämtningen sker på rätt dag.  

För att förbättra miljön i Stockholm ska bara insamlingsfordon som drivs 
med biogas eller annat förnyelsebart drivmedel användas. 

I syfte att skapa god arbetsmiljö för insamlingspersonalen planeras bland 
annat kontraktsvillkor som innebär att entreprenören ska ha personal som 
arbetar med att lösa insamlingspersonalens arbetsmiljöproblem, 
exempelvis genom förslag på ombyggnad, byte hämtsystem, utveckling av 
utrustning som används i insamlingsarbetet m.m. Utvärderingskriterierna 
baseras bland annat på arbetsmiljöaspekter så som utrustning på 
insamlingsfordon, att entreprenören har personal som arbetar med 
insamlingspersonalens arbetsmiljö, att entreprenören huvudsakligen 
arbetar med egen personal och inte med personal från bemanningsföretag 
liksom att entreprenören genomför relevant internutbildning av 
personalen. 

 

Bilaga 
1. Utkast till förfrågningsunderlag 


